
令和６年５月１０日 

地域の皆様 

戸狩小学校長 小田切浩一 

 

 

 

 

 

 

 

 

 若葉の頃，皆様にはますますご清栄のことと拝察いたします。また，地域の皆様には，日ごろより戸

狩小学校の教育活動にご理解とご協力をいただき，厚く御礼を申し上げます。 

 さて，戸狩小学校の子どもたちの日頃の体育学習の成果を参観していただく「スポーツ会（運動会）」

を開催いたします。多くの地域の皆様に戸狩の子どもたちの元気な姿をご覧いただきたく存じます。 

 つきましては，何かとご多用のときとは存じますが，多くの皆様にご来場いただき，子どもたちの精

一杯，力一杯の姿にご声援を送っていただきますよう，ご案内申し上げます。 

 併せて、今年度は「戸狩小学校スポーツ会ファイナル」と銘打ち、全校児童、保護者、そして地域の

皆様全員で参加できる閉校記念種目を設定いたしました。各戸配布の「ちらし」もご覧いただき、子ど

もたちとともにスポーツを楽しみ、思い出に残る日を過ごしていただけるとありがたく存じます。 

 

記 

 

１ 期 日   ６月 １日（土） 雨天の場合６月 ２日（日）に順延 

 

  ２ 時 刻   午前８時 3０分～午後１２時１５分(予定) 

         

３ 場 所   戸狩小学校 校庭 

 

４ 主な種目  短距離走：１～６年の学年ごと 

        連学年リレー：１・２年，３・４年，５・６年の連学年で 

        団体種目：１・２年，３・４年，５・６年の連学年で 

        ダンス：低学年（１～３年） 

組体操：高学年（４～６年） 

        来入児種目 

        児童・保護者・地域の皆様合同種目（大玉送り）         など 

 

５ その他 

  ・プログラムは現在作成中ですので，スポーツ会当日に会場でお受け取りください。 

 

飯山市立戸狩小学校 

TEL ０２６９－６５－２００７ 

FAX ０２６９－６５－４６９１ 

  担当：（教頭）浅野井 さお里 

回覧 

戸狩小学校最後の 

スポーツ会です。地域の皆様

ぜひお越しください！ 



6 1

令和６年度

⼟ 

スポーツ会

⼾狩⼩学校

閉校記念

8:40∼12:15ごろ

⼾狩⼩学校校庭

★地域参加型★地域参加型

「「ギネスを超えろ！全員参加⼤⽟送り」ギネスを超えろ！全員参加⼤⽟送り」

⽇時 （⾬天順延 ）

当⽇の⾶び⼊り参加OKです！
地域の皆様のご参加お待ちしております！

場所

閉校記念種⽬
（ 1 0時∼1 1時ごろ ）

⼦どもも

親も

地域の⽅も♪


